[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Moção Nº 127/2009

Senhor Presidente,

Os vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Associação de Moradores do Residencial Morumbi, na pessoa da Sra. Elsa Maria Chagas Telles Sabroza, pelo belíssimo trabalho social realizado em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente Moção visa engrandecer o trabalho realizado pela Sra. Elsa Maria Chagas Telles Sabroza frente à Associação de Moradores do Bairro Morumbi, pela constante promoção de eventos significativos para toda comunidade.

É, portanto, justa a homenagem que este Legislativo presta a toda diretoria da Associação de Moradores do Bairro Morumbi, desejando que esse trabalho continue engrandecendo nossa cidade.

Sala das Sessões, 07 de Dezembro de 2009.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	MOACIR FRANCO
	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

PAGE